Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-03)

ПРИКАЗ

30.08.2024

Санкт-Петербург

О деятелыюсти службы примирения (медиации)
в ГБОУ школе №39

№ 106/22

На основании письма Министерства Образования и Науки РФ № ВК-844/07 от
18.11.2013 «О направлении методических рекомендаций об организации служб школьной
медиации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав службы школьной медиации:

- руководитель службы - педагог-психолог Янко Д.В.

- сотрудник службы школьной медиации - учитель ОБЗР Шестириков С.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

q (,(. Гt fL/;>,.,(_u.,u,{,IЛ '

Л.Н.Щепихина